令和７年７月７日

各 位

公益社団法人 川崎港振興協会

「川崎港便覧」の販売価格改定について（お知らせ）

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会発行の「川崎港便覧」でございますが、昨今の物価上昇などの影響を受けた

製作コストの上昇により、下記のとおり販売価格を改定させていただくことといたしました。

誠に心苦しい限りではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

【対象商品及び改定価格】

対象商品名 現行の販売価格 改定後の販売価格

川崎港便覧 （日本語版） 500 円 750円

川崎港便覧 （英語版） 1,000 円 1,500円

（税込価格）

【価格改定日】

令和７年８月１日より新価格を適用させていただきます。 （2025-2026年版より）

以上